６墨東特第５１０号

令和６年６月２６日

保護者各位

                            東京都立墨東特別支援学校長

田村  康二朗

令和７年度肢体不自由教育部門

高等部への入学を検討している方のための説明会のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

この度、下記のとおり説明会を実施いたしますのでお知らせいたします。進学先の選択肢

の一つとして、本校高等部への進学をお考えの方に情報提供をいたします。事前に以下の

QR コードにてお申込みの上、御参加ください。

記

１  日時    令和６年７月１６日（火）

午前１０時から午前１１時まで

午前１０時１５分から午前１０時３０分  高等部授業見学

２  場所    本校南棟３階会議室

３  内容    本校高等部概要、応募資格、高等部授業見学、

高等部進学に向けて今後の日程等の説明

４  その他   御参加に当たっては、事前にお申込みをお願いしています。

７月８日（月）までに QR コードにてお申し込みください。

来校の際には、公共交通機関の御利用の御協力をお願いします。

【問い合わせ・お申込み先】

東京都立墨東特別支援学校

副校長 景山 陽子

担当主幹   須永 佐和子

教 諭 高橋 尚子

電 話 ０３－３６３４－８４３１